        Załącznik Nr 2

                                                                                                 do Zarządzenie  Nr 20/2007

  Wójta Gminy w Dzierzążni

      z dnia 16 października 2007r.
Zwiększenia i zmniejszenia wydatków budżetowych:
	Klasyfikacja
	Treść
	Plan
	Zwiększenia wg. Zarządzenia Nr 20/007 Wójta Gminy Dzierzążnia
	Zmniejszenia wg. Zarządzenia Nr 20/2007 Wójta Gminy Dzierzążnia
	Plan po zmianach

	Dział
	Rozdział
	§
	
	
	
	
	

	751
	75108
	3030

4110

4120

4170

4210

4300

4410
	Urzędy naczelnych organów  władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Wybory do Sejmu i Senatu

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
Składki na ubezpieczenie społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe
	1 146,00

1 146,00

450,00

64,00

10,00
370,00

100,00

102,00

50,00
	5 640,00
5 640,00

2 925,00

214,00

30,00

1 742,00

620,00

109,00
	102,00
102,00
	6 684,00
6 684,00

3 375,00

278,00

40,00

2 112,00

720,00

0,00

159,00

	801
	80146
	4300

4410
	Oświata i wychowanie
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe
	9 400,00

3 250,00  
	2 000,00
2 000,00


	2 000,00
2 000,00
	11 400,00

1 250,00 

	852
	85219
	4010
	Pomoc społeczna
Ośrodki Pomocy Społecznej
 Wynagrodzenia osobowe pracowników
	96 750,00
	3 250,00
3 250,00

3 250,00
	
	100 000,00

	854
	85415
	4210
	Edukacyjna opieka wychowawcza
Pomoc materialna dla uczniów
Zakup materiałów i wyposażenia
	46 756,00
	24 507,00
	
	71 263,00

	O G Ó Ł E M
	 
	35 397,00
	2 102,00
	


Uzasadnienie :Dział 751 zwiększono na podstawie pisma KBW Delegatura w Ciechanowie DCI – 0301 -13/07 z dnia 02.10.2007r.

Dział 801, rozdział 80146 zmian dokonano z uwagi na brak środków na dokształcanie nauczycieli.          

Dział 852, rozdział 85219 zwiększono o kwotę 3 250,00 na podstawie pisma MUW Warszawa FIN.I. – 301/3011/852/98/07
 Dział 854, rozdział 85415 zwiększono o kwotę 600,00 na podstawie pisma MUW Warszawa FIN.I. – 301/3011/801/79/07 oraz o kwotę 23 907,00 na podstawie pisma Nr FIN I 301/3011/854/86/07 z dnia 10.10.2007r.
PAGE  
1

